
当⽇１１時までの注⽂専⽤メニュー 2012.10改

ランチタイム（11：００〜15：00）お弁当メニュー TEL&FAX 06-6966-1771

並 ⼤盛 並 ⼤盛

並 ⼤盛

 ※週替わり丼は内容により値段が変わりますのでご確認下さい。

（配達の場合）おところ

お名前

お電話番号

 弁当・丼ともにご飯の⼤盛りはプラス30円で承っております。
 またお弁当のみ数に限りがありますので売り切れ次第終了します。前⽇15時までにご注⽂頂けましたら数に限りなくご⽤意出来ますので、是⾮ご利⽤くださいませ。
 尚この注⽂書での配達時間は11時30分頃のお届けになります。（※12:00〜13:00までの配達はお断りしております。）
 ビル名、階数、内線などございましたら、ご記⼊お願い致します。
 配達は4個以上で無料となります。4個未満の場合は300円頂戴致します。

個数個数

焼⿃酒場 とりくら

弁当合計    個

味噌汁            50円

数量限定 ⽉替わり彩り弁当 鶏照り焼きタルタルソース丼

唐揚げ明太マヨ丼

親⼦丼

豚ばらエビチーズロールカツ弁当

海⽼フライとチキンカツのタルタルソース弁当

チキン南蛮タルタルソース弁当

アスパラロール巻きと旬野菜の酢豚弁当

鶏唐揚げおろしポン酢弁当

豚ばらすき焼き煮込みとじ丼

唐揚げネギマヨ丼

４００円丼メニューお弁当メニュー 全品550円

お茶(500mlペットボトル） 100円

注⽂⽅法

天津丼

唐揚げとキノコの四川⾵弁当

海⽼フライとチキンカツの⽟⼦とじ弁当

九種盛り弁当

炊き込みご飯と和⾵ハンバーグのお弁当

鮭ごまのまぜご飯とい⼭芋⾁巻きカツ、和⾵ハンバーグのお弁当

炊き込みご飯と和⾵幕の内弁当

梅しらすのまぜご飯と茄⼦の⾁巻き、唐揚げのお弁当

鶏ももカツタルタルソース弁当

鯖の塩焼きと出し巻き弁当

しそ⾼菜ご飯と海⽼フライ、唐揚げのおろしポン酢弁当

のり鮭のせご飯とミンチカツ、唐揚げのお弁当

焼飯と唐揚げ、焼売、海⽼ミンチの中華弁当

数量限定 ⽇替わり弁当

ハンバーグおろしポン酢弁当

鯖の煮付け弁当

⽉⾒ハンバーグとエビフライ弁当

豚ばら⽢⾟炒め温⽟丼

オムライス 400円
（デミグラス・ケチャップ・明太マヨ）

エビオムライス 500円
（デミグラス・ケチャップ・明太マヨ）

ハンバーグオムライス 500円
（デミグラス・ケチャップ・明太マヨ）

チキンカツオムライス 500円
（デミグラス・ケチャップ・明太マヨ）

煮込み唐揚げ温⽟丼

唐揚げ⾹味わさび醤油がけ丼

チキンカツの味噌煮込み丼

チキンカツとじ丼

豚ばら柚⼦胡椒ポン酢炒め温⽟丼

唐揚げ塩だれ温⽟丼

オムライス（各ソースに○して下さい）

しそ⾼菜ご飯と鶏照り焼きのお弁当

お取り置き ・ 配達 （どちらかに○）

丼合計    個

⽇付

梅しそ⼭芋ロールカツ弁当

照り焼き⼊り⽢い出し巻き弁当

チキンカツ⽟⼦とじ弁当

豚ばらすき焼き煮込みとじ弁当


